4Уry 4 раt

'!.
r'l. 2оа4 .z

.

(о цазпачеппи
фпяансового управляющегоD

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и бавкротстве
грахдан Республики Казахстан>> ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Есенгалиеву ,Щамиру Курмашевну финансовым управляющим
физического лица Нуржановой Зухры Аскаровны,

2. ВозлоlкитЬ на ЕсенгалиевУ ,Щ.К исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Законом Республики
Казахстан <<о восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан,>.

3. Финансовому управляющему Есенгалиевой,Щ.К обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан кО восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан>.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя,Щепартамента государственных доходов Шанаева Б.У.

Бакытrханов А.М,
Исполняющий обязанности
руководителя,Щепартамента